平成 29年５月 10日

各位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク

代表者名 代表取締役社長  西 本 逸 郎
（JASDAQ・コード番号：３８５７）

問合せ先 コーポ レー ト ･コ ミュ ニケ ーシ ョン 室 長
岩 﨑  勝

電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

子会社役員の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社子会社の役員の異動についてお知らせいたします。

記

（１）株式会社ソフトウェアサービス

（平成29年６月12日付）

氏名 異動後 異動前

倉持 浩明

（当社 執行役員 ＩＴプロフェッショナル統括本部

エンタープライズ・セキュリティサービス事業部長）

取締役 －

（２）株式会社アクシス

（平成29年６月９日付）

氏名 異動後 異動前

渡部 友一

（当社 ＩＴプロフェッショナル統括本部

エンタープライズ・セキュリティサービス事業部

システムアセスメント部長）

取締役 －

（３）アイ・ネット・リリー・コーポレーション株式会社

（平成29年６月14日付）

氏名 異動後 異動前

鎌田 寿雄

（当社 執行役員 人事戦略推進部長 兼 総務人事部長）
取締役 －

野間 美行

（当社 理事 営業本部 副本部長）
取締役 －

吉野 浩史

（当社 財務経理部 経理室長）
取締役 －

（４）ネットエージェント株式会社

（平成29年６月９日付）

氏名 異動後 異動前

清瀬 紀次 代表取締役社長 取締役副社長

可児 康之

（当社 理事 事業企画部 副部長）
取締役 －

以上